西门子CPU412-1144KB程序内存/144KB数据内存6ES7412-1XJ05-0AB0全
新原装 质保一年
产品名称 西门子CPU412-1144KB程序内存/144KB数据内存
6ES7412-1XJ05-0AB0全新原装 质保一年
公司名称 上海颢勇自动化设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:SIEMENS/西门子
型号:6ES7412-1XJ05-0AB0

快捷细致的服务！
注意事项：
1、产品均为密封包装，外包装详见产品图片，包装白色标签上均有产品名称及订货号，请各位买家在收
到货后，核对型号无误后再拆包装。包装拆开后除质量问题之外，我司概不接受退换货；
2、本店所有在售产品以快递方式发货至客户地点，如需快递，请与店主协商，签收货物时，请各位买家
务必检验货物包装的完好性，如有破损等情况，请拒接签收，货物交由快递公司返回我司，并及时与我
司联系，我司将及时妥善处理；
3、我司所售产品均为原装*，全新未开封。图片仅供参考，所发货物以型号为准，产品及包装上均有序
列号，凭此序列号，可享质保一年（烧坏，保管不善）不在质保范围之内；
4、可以签订正式销售合同，走公账交易！开13%增值税发票!
5、如果在本店没有找到您所需要的产品，您也可以联系店主，将竭尽全力为您服务。
SIEMENS 可编程控制器
1、SIMATIC S7系列PLC：S7-200、S7-1200、S7-300、S7-400、ET-200
2、逻辑控制模块LOGO！230RC、230RCO、230RCL、24RC、24RCL 等
3、SITOP 直流电源 24V DC1.3A、2.5A、3A、5A、10A、20A、40A可并联.
4、HMI触摸屏 TD200 TD400C K-TP OP177TP177,MP277MP377
电源模块
6ES7407-0DA02-0AA0 电源模块(4A)
6ES7407-0KA02-0AA0 电源模块(10A)
6ES7407-0KR02-0AA0 电源模块(10A)冗余
6ES7407-0RA02-0AA0 电源模块(20A)
6ES7405-0DA02-0AA0 电源模块(4A)
6ES7405-0KA02-0AA0 电源模块(10A)
6ES7405-0KR02-0AA0 电源 PS405：10A，宽电压范围， DC 24/48/60V；5V/10A DC， 用于冗余应用场合，
ATEX 认证标志
6ES7405-0RA02-0AA0 电源模块(20A)
6ES7971-0BA00 备用电池
CPU
6ES7412-3HJ14-0AB0 CPU 412-3H; 512KB程序内存/256KB数据内存
6ES7414-4HM14-0AB0 CPU 414-4H; 冗余热备CPU 2.8 MB RAM
6ES7417-4HT14-0AB0 CPU 417-4H; 冗余热备CPU 30 MB RAM
6ES7400-0HR00-4AB0 412H 系统套件包括 2 个CPU、1个H型中央机架、2个电源、2个1M
存储卡、4个同步模块、2根同步电缆，以及4个备用电池(PS407 10A)
6ES7400-0HR50-4AB0 412H 系统套件包括 2 个CPU、1个H型中央机架、2个电源、2个1M
存储卡、4个同步模块、2根同步电缆，以及4个备用电池(PS405 10A)
6ES7412-1XJ05-0AB0 CPU412-1,144KB程序内存/144KB数据内存
6ES7412-2EK06-0AB0 CPU 412-2 PN 中央处理器，带： 工作存储器 1 MB， （0.5 MB 代码，0.5 MB
数据）， 接口 1.SS MPI/DP 12 MBit/s(X1)， 2.SS Ethernet/PROFINET(X5)
6ES7412-2XJ05-0AB0 CPU412-2,256KB程序内存/256KB数据内存
6ES7412-5HK06-0AB0 CPU 412-5H, 中央组件，用于 S7-400H 和 S7-400F， 5 个接口： 1x MPI/DP,1x DP,1x
PN 和 2 个同步模块接口， 1 MB 存储器 （512 KB 数据/512 KB 程序）
6ES7414-5HM06-0AB0 CPU 414-5H, 中央组件，用于 S7-400H 和 S7-400F， 5 个接口： 1x MPI/DP,1x DP,1x
PN 和 2 个同步模块接口， 4 MB 存储器 （2 MB 数据/2 MB 程序）
6ES7414-3XJ00-0AB0 CPU 414-3 内存 768 KB （384 KB 代码，384 KB 数据）， 1. 接口 MPI/DP 12 MBIT/S
2.SS PROFIBUS DP,3.SS 用于 IFM 只能提供剩余量
6ES7414-4HR14-0AB0 CPU 414-4H PG 中央处理器，用于 S7-400H 4 个接口：1 MPI/DP, 1 DP 和 2
用于同步模块, 12 MB 存储器 （10 mB 数据/2 MB 程序）
6ES7414-4HJ04-0AB0 CPU 414H 中央组件，用于 S7-400H 和 S7-400F， 4 个接口：1 MPI/DP, 1 DP 和 2
用于同步模块, 1.4 MB 存储器 （700 KB 数据/700 KB 程序）
6ES7414-2XK05-0AB0 CPU414-2,512KB程序内存/512KB数据内存
6ES7414-3XK05-0AB0
6ES7414-3XM05-0AB0 CPU414-3,1.4M程序内存/1.4M数据内存 1个IF模板插槽
6ES7414-3FM06-0AB0 CPU414F-3 PN/DP 中央处理器，带： 内存 4 MB， （2 MB 代码，2 MB 数据），
接口： 1.SS MPI/DP 12 MBit/s(X1)， 2.SS Ethernet/PROFINET(X5)， 第 3 个 IF 964-DP 接口可插拔(IF1)
6ES7414-3EM05-0AB0 CPU414-3PN/DP 1.4M程序内存/1.4M数据内存 1个IF模板插槽
6ES7416-2XN05-0AB0 CPU416-2,2.8M程序内存/2.8M数据内存
6ES7416-3XL00-0AB0 CPU 416-3 内存 3.2 MB （1.6 MB 代码，1.6 MB 数据）， 1.接口MPI/DP 12 MBit/s 2.SS
PROFIBUS DP,3.SS 用于 IFM
6ES7416-3XR05-0AB0 CPU416-3,5.6M程序内存/5.6M数据内存 1个IF模板插槽
6ES7416-3ER05-0AB0 CPU416-3PN/DP 5.6M程序内存/5.6M数据内存 1个IF模板插槽
6ES7416-2FN05-0AB0 CPU416F-2,2.8M程序内存/2.8M数据内存
6ES7416-3FR05-0AB0 CPU416F-3PN/DP,5.6M程序内存/5.6M数据内存
6ES7417-5HT06-0AB0 CPU 417-5H, 中央组件，用于 S7-400H 和 S7-400F， 5 个接口： 1x MPI/DP,1x DP,1x
PN 和 2 个同步模块接口， 32 MB 存储器 （16 MB 数据/16 MB 程序）
6ES7417-4XT05-0AB0 CPU417-4,15M程序内存/15M数据内存
内存卡
6ES7952-0AF00-0AA0 64K字节 RAM
6ES7952-1AH00-0AA0 256K字节 RAM
6ES7952-1AK00-0AA0 1M字节 RAM